
 

Komentarz do Ewangelii III Niedzieli  

Trzymali się wszyscy razem 

Wrócili do rodzinnej Galilei oszołomieni jeszcze wydarzeniami ostatnich dni. 

Łowią znów ryby i tak jak przed laty, w dniu powołania Szymona, nic nie 

złowili. Można to odczytać jako podwójny znak. Najpierw tego, że nie ma 

powrotu do dawnego życia, do łowienia ryb. Ich misja jest inna – łowienie 

ludzi. Puste sieci można odnieść także do pracy apostolskiej. Nikogo nie da się 

złowić do apostolskich sieci bez Jezusa. Kościół, który próbuje sam się 

naprawić, staje się „wydmuszką”, jego sieci pozostaną puste. Tylko Jezus 

pociąga, tylko On może tchnąć Ducha w martwe ciało. Po wielkich 

wydarzeniach (krzyż, grób, zmartwychwstanie) miłość Jezusa do uczniów 

wyraża się w tak prozaiczny sposób. „Chodźcie, posilcie się”. Trzeba jeść, aby 

żyć i działać. Nawet najbardziej wzniosłe duchowo sprawy może podjąć tylko 

człowiek nakarmiony. Jedzenie to także okazja do rozmowy, spotkania. 

Świętowanie polega głównie na jedzeniu i piciu. Nie inaczej będzie 

w niebie.(..)Dopiero po posiłku Jezus przechodzi do poważnej rozmowy 

z Piotrem. Oto pokora Boga, który po tylu zdradach kochanego człowieka 

wciąż niestrudzenie pyta: „Kochasz mnie? Naprawdę?”. Szukamy miłości, 

która nas nie zawiedzie mimo tak wielu zawodów. Bóg ma tak samo. A co 

przeżywa Piotr? Chyba jednak nie tak. Piotr prawdopodobnie wreszcie 

zrozumiał, że miłość Pana jest czymś, na co nie zasługuje, czego jest niegodny. 

Autentyczna miłość do Boga może wyrosnąć tylko na gruncie pokory, na 

świadomości własnej nędzy. „Panie, Ty wiesz” – to jest właściwa odpowiedź. 

Wtedy można stać się pasterzem Jego owiec. KS. TOMASZ JAKLEWICZ 
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Msze święte: 

Każdej niedzieli o 14:00 

St. Marguerite d'Youville, 

85 Gloster Rd.,Lawrenceville, GA 

Pierwsza i druga niedziela  

    miesiąca o godz. 19:00 

"Mary Our Queen" 6260 The 

Corners Parkway, Norcross, GA 
30092 Spowiedź święta: 30 

minut przed każdą Mszą 

świętą. 

6260 The Corners Parkway, 

http://www.pcaaa.org/index.html


Biuletyn: 
1 maja 2022 

III Niedziela Zmartwychwstania 
               Sławię Cię, Panie, bo mnie wybawiłeś 

 
**************************************************************************************************** 
Intencje Mszalne  
III Niedziela Wielkanocna, 1 maja 2022 
SMd’Y 14:00 W int. dzieci Komunijnych i ich rodzin 
OGŁOSZENIA              
15 maja Int. +Danuta Szymczyk - rocz sm. 
Służba liturgiczna  
8 maja, IV Niedziela Wielkanocna 

Czytanie pierwsze: Pawel Chec  
Czytanie drugie: Barbara Lubczyńska 

Składka  
24 kwietnia                   -                   $808 

Potrzebna tygodniowa składka $1400  

Bóg zapłać za złożone ofiary.  

 

„A my jesteśmy świadkami wszystkiego, co zdziałał w ziemi 

żydowskiej i w Jeruzalem.” Dz 10 

Nasz Bóg jest Bogiem żywym, nadal zadziwia świat swoją mocą. Tylko, czy 

świat to widzi? Czy zauważa i uświadamia to sobie? A może zbytnio 

przyzwyczailiśmy się do rytmu przeżywania świąt. Stały się tylko kolejnym 

pustym rytuałem. Uczestniczymy w nich, może i aktywnie się w nie włączając, 

ale czy zdajemy sobie sprawę z tego, co tak naprawdę się wydarzyło i jakie 

przyniosło konsekwencje dla naszego życia? 

Chcę wobec współczesnego świata umieć powiedzieć, że znam sprawę 

Jezusa z Nazaretu. Pokazać, że przyszedł czynić dobrze i uzdrawiać. Chcę 

być świadkiem tego wszystkiego, co zdziałał i nadal czyni.  Do tego jednak 

potrzeba wiary, że Jezus swoim zmartwychwstaniem pokazał swą boską moc. 

Nadał mojemu życiu sens. 

 Transmisja Mszy swietej w j. polskim - Niedziela 14:00 

Go to Facebook.com or YouTube, type “St Marguerite 

d’Youville Church”, click on “Live.” 

 

 

NORCROSS 

01.05.  

 

Ogłoszenia:  
Slyszymy Radosne Alleluja. Trwaniem na modlitwie zaczelismy juz 

trzeci tydzien Wielkanocy, modlimy sie o pozytywy życia społecznego, 

o pokoj na swiecie, o zdrowie dla chorych i poszanowanie wolnosci - 

przez oddanie chwały Bogu w codziennosci. Dzis o 14:00 Msza 

Uroczystosc I Komunii Swietej. Grupa modlitewna zaprasza 6 maja na 

(I piatek) Sakrament pojednania o 20:30 i Msze do NSPJ o  21:00.  
 


